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Procurement and Contracting Services 
30 Victoria Street 
Gatineau, Quebec K1A 0M6 
 
 
 
 

AMENDMENT TO REQUEST FOR 
PROPOSAL 
 
The Request for Proposal is hereby amended; 
unless otherwise indicated, all other terms and 
conditions of the Request for Proposal remain 
the same. 

 
 
 
 
 

 

 

Amendment No. 
 

4 

RFP Amendment Date: 
 

November 27, 2014 
 

 

Office of the Chief Electoral Officer File No.  
 

ECSVT-RFP-14-0682 
 

Title: 
Transportation Bags 

 
Request for Proposal Closing Date: 
 

December 02, 2014 – 2:00 pm (Gatineau time) 
 

 

ENQUIRIES – address enquiries to the Contracting 
Authority: 
 
Office of the Chief Electoral Officer of Canada 
Procurement and Contracting Services 
30 Victoria Street 
Gatineau, Quebec K1A 0M6 
 
Attention: 
 
Stella Van Tassel 

E-Mail: 
 
proposition-proposal@elections.ca 
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Part 1. Interpretation  
 
1.1 Elections Canada hereby amends in accordance with this amendment the Request for 

Proposal (RFP) bearing number ECSVT-RFP-14-0682 and dated November 18, 2014. This 
amendment hereby forms part of the RFP.  

 
1.2 Unless defined herein or unless the context otherwise requires, all of the words and 

phrases defined in the RFP and used in this amendment shall have the same meanings 
assigned to them in the RFP. 

 
 
Part 2. Questions and Answers 
 
The following question(s) have been asked in response to the RFP and Elections Canada hereby 
answers as follows: 
 
2.1 Question No.11 

 
Question:  
Can you please confirm if the 5” gusset required on bottom is also there on both sides? 
 
Answer:  
See answer to Question 4 in Amendment #1. 

 
2.2 Question No.12 

 
Question:  
What is approximate weight of the items that will be transported inside these bags? 
 
Answer:  
Approximate weight of the items that will be transported inside these bags is 6.8Kg or 
15lbs. 
 

2.3 Question No.13 
 
Question:  
Please also confirm that this a solid white plastic bag? The white color is 100% coverage 
in the bag all over.  
 
Answer:  
Yes, as detailed in the specifications, the bag must be white inside and outside. 
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2.4 Question No.14 
 
Question:  
I want to know what is the line of the handle is for? Is it for double handle or other 
something else?  
 
Answer:  

 The line of the handle is: 3” Fold over die cut. 
 
 


